PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO
Secretaria-Geral Judiciária

PORTARIA N.º 363/2023/SGP - Manaus, 22 de maio de 2023.

Designa membros da Comissão Especial de Avaliação de Bens
Móveis Inservíveis e em Desuso pertencentes a Vara do Trabalho
de Tabatinga, para o biênio 2022/2024.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11.ª REGIÃO,
Desembargador do Trabalho  usando de suas atribuiçõesAUDALIPHAL HILDEBRANDO DA SILVA,
legais e regimentais,

CONSIDERANDO o teor do Ofício N.º 028/2023/CTTBT e o Despacho de fl. 5 da
Diretoria-Geral, constante do DP 6038/2023,

R E S O L V E:

Art. 1.º Designar os membros da Comissão Especial de Avaliação de Bens Móveis
Inservíveis e em Desuso pertencentes à Vara do Trabalho de Tabatinga, para o biênio 2022/2024, composta
pelos seguintes servidores:

Presidente:

FRANCISCO JÚLIO SOUSA SARATH (Diretor de Secretaria da Vara do Trabalho de
Tabatinga).

Membros:

ÉDER PAIVA MACHADO (Assistente IV de Secretaria da Vara do Trabalho de
Tabatinga).

IONE DA COSTA SOUZA (Diretora da Colog - Coordenadoria de Material e Logística).
ERMISON LIMA ELISIÁRIO (Chefe da Seção de Almoxarifado).
BARBARA ANDREZA PEDROSA DE OLIVEIRA (Assistente-Chefe da Diretoria da
S e c r e t a r i a  d e  A d m i n i s t r a ç ã o ) .
RÔNEGO DOS SANTOS BATALHA (Chefe da SELOG).

Art. 2.º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente
AUDALIPHAL HILDRANDO DA SILVA

Desembargador do Trabalho
Presidente do TRT da 11ª Região

ht
tp
://
es
ap
.tr
t1
1.
ju
s.
br
:8
0/
ge
st
ao
-e
sa
p/
va
lid
ad
e?
v=
30
35
39
d8
-f
dd
3-
43
d9
-9
ca
0-
46
32
ef
6a
48
1a